
Ceará , 0l de Mârçô de 2024

CÀlll.\_El U DO PREI.EIT0
uxt liATo Do coNTR\To N'202{.02.26.01

E\lRr\'lo Do CONTRAT020:,1.02.16.01CO)TRAT() \
:U:t u: 20,0r l\L\tLlBlLtt).\t,F DI. I li I I \( \O \'
IN20l,l,00l-SÀSPARTEST PREIEITIIItÀ IULNICIPÀL DI:

(. I ti\ ^lr\\ \ J\ \l(ltl lal{la Dl \\515'lLNLl\
S('(]I,II- F A Pl:SSOT\ FJSI'.\ SI{ ALEXANDITE CIISAR
ILRRLIR\ ut l\Lll(\ URJLlo .'tr \\ \^ 11', l\l'"',1
PAR\ 

']DAT]À 
TNÍ SIT]I,\ÇÀO T]I vL]I-NLItÂtsILIDADE

SO'ITL ÀTIIAVES DÀ SECRITAR]A \ÍL'I\]C]IdI
\:: ) aN!1. :DLl\L IrO ','L\lLlP"' r''

^r1\Tr.R^ 
Ca IUNDAIIENTAÇÀO LIG,\t,; ,\ri ?,1, iiciro V.

dn L.i Fcd.Íâl \' 1.1 1l:lr2oll \AI-OÍ{ GLOBÂL: R5 3.000.00
(nas fnl r.!,sl. scndo o \alor ncnsal dc R§ 500,00 (uinhent,)§
rcais) l'll,\Zo: A pânn d! dlh dc .ssn {L,r! felô fmzo d. oóG.h)
m€se§. lodcndo s.r proíoeado ia tnm! di lcr n'
lr lllrl0ll D,\T^ D,\ ,\SSIN^] UR1..-: l6 de F.!er.iio d.
.20r.1 vrcÊNCIÀ...: zti dc 

^goÍo 
d.:01.1

stc\r\l ituos: c()N I RA t Á\1Ei fR\N( ts( o \tLscLt:Y
. rlll) )^\lor -ll \ lL :oi il ^ JLLI{-- \RlO JL
N\SIS IÊN'IA SOCIAL CONTRÂTADA: AI FTA\DItI:
( ESr\l{ IL,Rl{EII{Á (ILIVEII{A CPfN r-15 lll 961 6il

Publicxdo poÍ:
ItilNidnc Souzi d. 

^r!uiiiCódiso ldentillc!dor::l^l)-1rEE L

E§TADO DO CIIÁRÁ
PRETEITUR{ MUNICIPAL DE AR\EIROZ

PRI]TEITUI{Â IlU)ICIPAI- DE ARNEIROZ
tix {a t o D(} l tiRNto DIi ÀDIt't\(r,\o coN IÍt^To

\ s.rr.lrrlr de lffilcsrrutrr c So\rçor PúhliNs do N1ü rcipó d.
1ifeir./ ( l:, trnrx fúhllco (i .xrrn) do Qu{rlo Adilno io Cor( 1o

d.c..rcnrc do lt..es. licir órn) nr nrodrlid.d. Tomad, de Prcços
n" 2ll22.ll.l8.l. crL o obJ.ro ü e CONTRATaÇÁo Dli lilIPRESA
P\lr\ F\rr t. io Do\ :! R\ l{ o} Dl r r}\slRl ( \u DU
\IUSEU DO.lticl DE \ltlE U CULTT'RA. JUI_TO A
SIiCRIII'ÀRIA DII, INFRAES'I'RIII'T,RÀ I' SLII!IÇOS
p[.BLlcos Do ]ur.\rciPlo D[,\ta\Er{ozcE.

C()\'l R,\'l^N l [: SECllLfAlilA t)L ]\lrltAES_fRUTlllt^ Ll

iI:RvI('OS PI]I]I-IC')S

)\ I RA I 
^Do(A): 

cNlu LOCr\ÇÔllS E Sl,RvrÇos I-TIIA (N1!)

TIINDAI'ILN'T'ÀÇÀOL[CAI-I ART. 65. INCISo I LETIIA B. § I'

\'.\LOR I.\"lClr\Ll\lf .\"TE CON I RAl lDO: RS 105.131.2,1

(cento e ciüco mi! e n'eennrs € lrintr € t'ôs Í.âis c \iÍh e quatro

oB.tE VO: 
^al{ÉSCtNtO 

D[ It$ 10,?-1].62 t)e/ mil §rretctrr6 .
IIrr,rrI n ,ri\, St\nnrrúD,,nc.nlJ\u\,. | \l \r''l\, l\lÔ
( ORRESPONDE À 10.19'1, DO vÂLOR INlCLU-Vll^"Ta

\14;ÊNctÀ Do(s) .\D[lIo(s): dr d r lr u rssi dlúh, rri 2]

^SSlh*Á(Nl) 
PIiL()S(ÁS) C()N l lt,\'l nDO(ÀS)r l:nicisco

t'Liír,úo de Oli!.i l'cdozi

ÀSSINA Pl.lLA CO:\l RA l AN l E: lo\ú G.rir.s \.rucirr di Sil\r.

\'rr ,!7rCL :7 de isver.iro dc l(r1.1

.toSÉ ct)itfi,.S NoGULIRA D.t stt-r',l
O . .dor J. l).socsrs
Src de lnliicsLruruÍx. S..\ iços Püblrcos

r$v\ diirioú,tr,icipnl conr.brrf r..c

DL,inô Oli.,,l .\ \l,,rr.i.Íi\ d. Fnrdô ,lô ( .rrl

;{]00714 % r,u,""oopo.'
.lose Mart'ns Soúsa lL'n1oL

: :. Có4igrrlllrlilicxdor:li]F,\6B(rl

PREFEITT]RA TlI NICIPAI, D!] ]\RÀ.'EIROZ
F\'r'RA rio IIF CON] RAl() )i':021.02,19,01,. rÉ

DISPEi"SA D[ l-lcllACÂO N' 202,102 160] oB.lrilo
CONTRATAÇÀO DI !MPRESÀ PARA PI{EST,\ÇÀ1] DI:
S[Rv]COS DIl .\SSI.SSORIA. vlsr\NDO r\ CÁPTj(].\O D!
RFCI,'RSOS I'LD]]RÂIS E ISTADUA]S I] \O

^LlrNl'ANh\NlL\ 
OL!LRLN('\\l ' " Pf \. '\ '1lrONl\: DL R LLRjJ) , L.\Dr,. Dt i U\\ \.,t\

CONTRATOS DE I{LPASSLS. Tl]R]\1OS DE A]LSI'ES.'ILRIIOS
I)Ii ('o\1PRO\IISSOS, PROGRA\,IAS DE ;\ÇÀO «)N'IINU\D,\
F INS'fRlINÍF\.|OS Sl\,llLARES ]U\lO 

^ 
SllClt[T,\It]Â DE

AD\ÍI\ E I'Ri\NSIOI1IE DO MLNICÍPIO D]] ARNTIROZ]CI
.Ô\TRATADA F PAIVA DA SIL\IA \'1E, \"\LOR (iI.OBAL
RS {r.800.00 (QIrÀRENTA ! C\'l \ÍlL L OITOCENTOS RD^lSl.
rrtr\DÀ\lE\r'ÀÇÂo I-EGÂL: 

^RT. 
r5, TNCTSO ll. Dr\ Lll NO

1.1 lll D,\Tn DE ASSL\-ATURÂ Do CoNTI{ÂTO: 19 a)E

HtvfRURO Da r02:r \/rGÊ\cr^::lr DL DlzF\'rBRo D! l0:.1

PI:BII'AR FSTF {YISO PARÁ 
'IRCi]IÀII 

C(I]\I D.\I.\ I)I]
0rl,r/202.1. )i()1s) sECr IINTT(s) \rEI{)(s):

DIÁRIo oT.IcIAI, DoS NITINICÍPIOS Do I,:SI.NDO Do
CEARÁ (DO\t/CE)

,IOSÉ GOllLS NOGULIR\ D,,I SIl,IA
OÍdciatLo(a)dcI).spcsrs
secrel..ir d. ArLnrl isn'iÇio c Tiansporlc

J,Jsc Ma(nL Sourr Jm or

Códi8o Identillcador:9:rr95Fri

SECRE'TÀIIIA DE SÂÚDE
ÀVISO DE ÂDJUDICAÇÀO E HONlOLOGÀÇÁO. PITEC,iO

ELETRÔNICO N' 2021,02.05,1

A\is, rk ÁDJuDlC^CÃO li llonnrlôqxcno hegiio L'l.hrnriüo n'
202.10105.1 Obi.to: Corií.taçào d. cmprcsn p.ri lolrccinrsn(i dc

COr.ro\ 
^Lnier.ci{r\ 

J.slirrrdos ro nlcfdinreDtr LU' n..essldiLLc§ c
,.liris dr Secretrria Nhnicipal dc S!úde do Nlúni.ipio dc Âssré,CI,
.o.Ionn. cspccrticrçaes rFreseilodts to Eltihl ConrocilóiLo
Licitxnt(s) \rnc.dor(esl: o licrtanlc FERI{EIIIA I I-l.rNA
a-'o\,IÉRcro n sERvrÇos LTDA m§c.ro rô CNI'.| n"

l2 0.11 610,0001-49 das\Licido(a) io(s) Lorc 0l ' ( ü*s c l_nos. n.
lrlor globrl dc lt! E6 561.00 (oncnla ú seis milqu,nl'cnlos c 

'cssorrx. um r.rir, Lorc 0l Gafctus Alnnenticios l. ro !a|1tr lL.bil dc RS

1.1 l9'1.00 (quarcfh e qurúo n,il c.dlo c no\crtr..lu Í, ruirsl. I o1.

0.1 aiércroJ 
^lLmctrli.ios 

IL Do !(lu !l.hâ!de RS 2'1.i')E.60 (\ r Íc.
qu!(tu milqu nr.rros c Do\.rtr e oilo rcôis c scsicnL! co,htlsr.I-orc
06 O\o. ro ulor slobal de Ii$ I 09!.60 (lras mil .\.nri c n.r.
re.is. scss. ta conâ\.s). Lolc 0r Al nrcnt.s ltregrnis. io r!1.'
globil l! Iis .l .1.11.00 (úês rnrl qurLro..nlos .1r ttr . 1,i. ,, r ir i .1.
08 - Rclrig.r.nlcs, Srcos e Agua, no ulü global dú lt:i _lr)5:50

Guaüo Dil ro!.ccnrN e clrqucfú . dois rcris e cid!ricnlâ c.,rÍ\o.l
Lol. l0 - Rolos. Salgad.s, no \.lor globil d. It! laJ8650L)

vr "' i \\1.' !'lr/
flLGLrhlRA NlFl inscnto no CNIrJ .. 06lLll r05r(rl)01 l,
clr.riliúrLlô(i) no{s) l-olc 05 - lc,re c De.ir.dos. no 'nloi !lobnl (1.

IiS 11628.00 (üzc mil icrscenLos. \i.lc. oir. reri:r Lo(c 0')
B.nd,onic,c, ro \x1," gldllde lts l.í160.00 (LLm rnl scsoÍn rclis).
Lorc ll Pii.s. ro !(lor globrl d. ÍlS l.::1,00 hd rnil dozü)rr,s.
rirl. e unr i.ris). irS DA (l{L,Z \llfO inr.rto nr (l\PI r"
lr- l:1r 14r,l)l)01-.11 cl§sifiri(lo(x) ro(t) l-oLe 1ll - FirÍrs . V.rdnms.
,,o ulo, !l(,brl do R! 283i1,55 (rlnk. oiro mil olL,ccnl$.
.inqiier[ e un, rcris e.i,qiicnL!. circo rurtn!o\). Jc r.nninn]Jnde
com o Nl.ptr Conr!.rau\o dc l',.ç.i rcostÍdo ios rutJ\ AJ udi...
llomologo . preserte l-i.il.ç.i. na lofttr dr l-cl f l.l 1-1l,ll

E§TÂDO DO CEÀIL{
}'REFEITUIi,{ MIiNICIPÀL DE ASSARÉ



Cctrrá,01 de Março de 202i1 Diáfio oncialdos Municípios do E§râdo do ceâá . ÀNOXIVIN'14011

SECRETARJA MUNICTPAL DE ÂDMINISTRAçÀO E
FINANÇAS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HO]IIOLOGAçÁO. PREGÀO
ELETRÔNrCO N' 2024.02.05.1

Âvko d. ADJUpICÂCÀO E llomolopâ.áo Presào Elcüônico n"
202402.05 l. obiéto: Conlrâ(!çio de emprêsa paÉ fomêcimenb de
Gêneros Alinenticios destinados ao atendirlcnÍo dâs neccssidades e

lotinas di SecÍetaria Municipaldc Culturâ, Turiero, Despoío e Luer
do Municipio de Assare/CE. conlbme especificações apresentadas no
Ediral Convocâlório. Lisi!ê4gEl_L9!ss!DiÉ* o licitânre
FERREIRA E LU^1Â COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA iNSCTTO NO

CNPJ n" 12 041610/0001,69 dassificado(a) no{sl Lote 03 - Gêneros
Alinrenricios I. no valor glôbâldc RS 3.s2?,50 (três mil qrinhentos e

vintc e sere lcais e cinqücnrâ centavos). Lôte 04 - 6êÍeros
Alinenticios Il. nô valor global dc RS 1.345,00 (um mil lÍezenros e

q. arenrJ e r '.n rc{:,, I o'e OE - Rclr deranrc§. su.os e ÁS!a. no
rror global de R$ 3.075,00 (três nlil selerta e circo reais), Lote l0 -

.s c SalSados, no valor globdlde RS 6.282,50 GeÉ mil duzentôs e

oiÉnra s dôis reais e cinqümta ceíràvos)- dc conlomidadc com o
Mapr Compamtivo dc Preços lcoíâdo àos âutos. Adjudico e

Homolosô â p.escnte Liciraçào â lónna da Lci n" 14.113/21 José
Flávio ODofre laivâ - ordcnado(a) de Dcspesâs da(o) Sccrerânâ
Municipulde CulRft, Tunsmo, DesDolto Lazer.

Dqq.: 29 dc Ferereno dc 2024

Mária vanusa d. Álcântara
Códi8o Idenli6cadoÍ:2?BEBI 35

SECRETARIÁ MUNICIPAL DE ÀDMINISTRÁçÂO E
TINÂNçA§

A!.ISO DL ADJLDICA( ÁO E HO\tOLOGÂ( ÁO. PREGÃO
ELETRÔN|CO N" 2024.02.05.1

Àrho de ADJUDICACÂO E Homoloeacto. Pregào Elclrônico n"
2024.02.05.1. QUillq ContmraÇâo de emprcsr pâra lonrecimento de
Cêneros Aliftenticios destinados ao ârendiúcnto d.s necesidêdes e

rolinas da Secrclaria Municipal de Agricuhua e Meio Ambiente do
Mrnicipio de A$âié/CE, cônfome especificaçõcs âprescnlndas no

rl CóDvocatório. Li.itrnle(§) venccdor(esl: o licilanle
I'.RREIRA E LUNA coMÉRCIo E sERvlÇos LTDA ii$crilo no
CNPJ í" 12.0,13.610/0001 69 classiticado(a) no(s) Lote 03 - Gêneros

Âhnrnfi(n» l. no çalo, Blobalde RS 8j7.50lorrô..nros e ' nlJ ( "erc
,íJ,. c cn qiín'. Lon0rôr. I orc 08 - Rer,ide,únc§. sr!ós e Aguí. ro
valor slobâl de R$ 1.290,00 (um mil duzen(6 c noventâ reâis), dc
conlornridade com o Mapa Compa.ativo dc Prcços.côsrado aos

aulos. Àdjudico e Homoloso a presenle Licilaçãô nà toda da lJi no

14.133/21 - losé Flóvio Onofre Pâiva - Odcnadôdâ) dc rrcspesas
dâ(o) Sccretaria M{nicipalde ABricultura e Mcio Âmbiente.

8stt4:29 de Fevereirc de 202.1.

MMi! Vanxsa de Alcántara
Código IdcntiÍicâdor:5CóEED87

Regúa Àlice FeneiÍa Furtado - Ordenado(a) de Despêsas da(o)
§€creiariâ Municipal de §aúde

D3!!! 29 d€ Feverciro de 2024.

M$ia Vanüsa de AlcAntara
Código Idcntilicadorl69 I 07830

SIiCRETARIÂ MUNICIPÀL DE ÀDMIIIISTRAÇÁO E
FINANÇAS

AVISO DL ADJUT'ICAçÀO E HO\'IOLOG {( ÀO, PRECÀO
ELtl'rRÔNICO N', 2024,02.05.1

Áviro de ÂDJUpICACÀo E Homolosacão Pregào Eletdnico n
2024.02 05 I Obieto: Conlrdiaçâo de emp6n para fomecioenro dc
Gêneros Àlimellicios dcstiúddos tlo arendimollo .las Dcccssidades e
..tinas d! Seúehrir Municipal de Admihiíraçâo e FinanÇas do
Municipio dc Asaró1cE, conloanc espccificàçõ.s apresetrtadas no

savw.d jarionuriciprl.com.bíâprece

Edital Conlocatório. L!si!3!!gl!Lk!9SÍ!9Il,Ê!E o licilâúre
FERREIM E LLNA COMÉRC1O E SERVIÇOS LTDA in§cIIIo no

CNPJ n" 32.043.610/0001-69 clâssiilcado(a) no(s) Loie 03 - Gôleros
Álimenticios I, no vâlor global dc R$ 1.25E.00 (lras ú'l duz€nro§ e

cinqücno e oito reÀis), Lore lo ' Boto§ e Salgdos .o !àloÍ Slobal de

R$ 3.588,00 (ríês mil. quishenlo§ e oitenlâ e ono rêais). dí
conrormrdade com o MâD! comDàrâlrvo de Pr.!oc AcpllâdÔ 10"

,* Adiudico e Homolo;o 
" 

prcicnrc t c;t"'!g rDrt r{Íitirlc' '
14.,33.21 - lo\e I'lárru OÍohe Parça Ord!Àádo(a, de De(F!§
da(or Sccrerala lVunrcipâl dr Adminis(É€dÍ Fina,

J00719"
Drta: 29 de te\eren'o de 2024. ' Mllc'drPo' I

Mariâ v;nusà de 
^tcântlnCdiso ldtrtlíiodo.:80F5?5D3

úr*."i"ri"" 
^ru 

ntrsffirdtSECRETARIA
r.l§-ANÇAS

AVISO DD ÂDJUDICAÇÃOE HO]IIOLOGÀÇÀO. PREGÁO
ELETRÔNICO N' 2024.02.05.I

Aviso de ÀDJUDICACÃO E Homoloslcão Pregão UcÍônico n"

2024.02.05.1 Obieto: Conlrutaçâo de emprcsa pam fomecimcnlo de

Gênerôs Àlimerícios destinâdos ao arendimento da ns6sidad6 e

rotnras da Secretari! Municipal dc InfiâestrLrtura do Municípiô de

Assaré/CE, conlormc espccific ç6es aprescntadas no Ediral
Conyôcâtório. Licitrntcís) vencedorí.s): o licitante FERREIRA E

LLNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscTito no CNPJ n,
12.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lotc 02 ' Canes e t-Íios, no

lalor globfll de R$ I 862,80 (um nril oitocetrtos e §essenrâ e dois reais

e oiteÍu ccntavos), Lole 03 - Gêncros Alimenticios I, Do vâlor global
de RS 3 802.00 (três mil oitocentos e dois reáis). de conlomidad€
com o Mrya Compâmlivo de Prcços acosÉdo aos aulos. Âdjudico e

Homologo a plcsenle Licitâçào ü Íorma da Lei n" 14.133/21 - Jost
Flávio Onorre Paivü ' ordenador(â) de Dcspcs0s da(ô) Scüe1âria
Municipâl de Inft aestrÍura
D3!ê! 29 dê Fevereno de 2024

Marir Yanusa dc 
^lcâ.úrâCódigo Id€ntiÍic!dor:6^62E943

S&CRETARIÀ MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAçÃO, PREGÀO

ELETRÔNrCO N" 2024.02.05.1

Aviso dr ADJUDTCACÃO E Homol@acno. Pregão Eleüônico n'
2024.02.05. L Q!ig!g! Conrmraçào de emD.esa pam fom@imcnro de

Gêneres Alimenticios dcstinêdos ao atendnnenlo dâs neccssidldes c

rotinas du secrotaria Municilal de Educaçào do Münicipio de

AssarúrcE, confomc especificaçô.s aprcscntadas no Edital
Convôcarório. !isi!4!!gbl!{§!rg!9!GrL o liciiônre IERREIM E

LT]NA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA i.scrito no C}IP, n'
12.043 610/0001-69 dassincado(â) noG) Lore 02 'Caftes e lrrios, no

vâloÍ global de RS 3.100,00 (rês mil cem reds), Lole 03 - CtueÍôs
Alimentícios I, no valo! slobal d. RS I4.737,50 íqualorze mil
sereenrcs e Innla c scle eais . cinqüentá ccriavor, Lole 08 -

Refri8emn(es, Sucos c ÁguÀ no valor gtobal dc RS 2.000.50 (doÉ mil
reais e cinqüenta cerllílvôr. Lote l0 - Bolos e Salsados, no valor
global de R$ 1.717,00 (quatrc mil s€teceltos c trinla e sete reâis) e

JOSAFÁ SOBI.AL FILGUEIRA ME insciio no CN}J n"

0ó.218.905/0001-19 clõsilicado(a) no(s) Lote 09 - Bombonie!., no
râlo, Blobal de RS L485,00 (Lrn m'l qubr,o(cnros e o'rerro e.in.-'
reais), de contbmidodc com o Mapá CoDpalalivo de Preços costado

aos atrtos. Adjudico e Homologo a pr€senle Licil çào na lbnm d! Lei
n" l4.ll3/21 No.mila Rod gues da Silv. ' OÍdenado(à) de

Dcspesal da(o) Serclarià Municipalde Educaçâo.

Dsbr 29 de Feverei,o dê ?024.

Mariô Vanüsâ de Àlcânlara
Código Id€otiÍicador: I 72D! C25



ccará,0l deMarçode2024 . Diáno olicialdos MsDicipios do Eslado do C€âÍâ . ANO XIv 1N"3408

SECRETARIA IIIUNICIPAL DE TRABALHO E ÂSSISTÊNCIA
§OCIAL

A\4SO DE ADJUDICAÇÀO E HOMOLOCACÀO. PRECÀO
f, LETRôNICO N' 2024.02.05.1.

Aviso de ADJUDICACÃO I Homolosacâo. Pregâo Eletrônico r"
2024.02 05.1. Obiêto: Contralaçào de emprcsa paE lornecimenlo de
Gênerôs Alimentícios desti.ados ao atendimcnto dâs necessidadcs c
rorin6 do tundo Municipal do Trâbâlho c Assi$êmia Sociâl do
Municipio de AssaÍé'CE, coÍfome espcciÍicações apresentad6 no
Ediral Convocâlório. Lisioüg3l_ys!ssÍ!9!Í§}: o l;citaíle
FDRREiRÁ E LI,'}IA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA NNCN1O NO

CNPJ n" 32.043.610/0001'69 classificado(â) o(s) Lore 02 - Cames e

Erios, no !âlor globâl d. RS 28.862,00 (linlc c oiÍo mil oitoc€ntos c
sesenta e dois re!is), Lote 0i - Gêneros Aliücnticios I, no valo!
global de R$ 17.347.00 (dezessete mil trezcntos e quarenta e sere
reais). Lote 04 - Gêneros 

^ljmenticios 
ll. no valor glôbal dc R$

1q40.10 rrrés mil nov.ccnros e quarcnta rears e dez ccnÍaros). Lor€
0E RefÍigeÉnrcs. Sr'cos c 

^guc. 
no vâlo' globrlde RS \ t40.75 (rês

nil quinhcrtos e quarcÍra reais e srcnla e.inco centaror, JOSÀFÁ
SoBR-{L FILGUEIRA - ME inscrilo no CNPJ n' 06.218.905/0001-
l9 classificado(a) no(s) Lore 05 - Leite c Dcrivâdos, .o valor global
de RS 596,50 (quinllcntos e noventac seis reâk c cinqüentacentâvôs),
Lotc 09 - Bonlboniele, !o valor globdl dc RS 2.395.00 (dois mil
fezentos c noventA c cinco reais), Lote I I - Pàcs, no valôr glóbal de
R$ 349.00 (Íezerlos e quarenta e nove reais) c U.S DA CRUZ NETO

iio.o CNI,., ,' 37.84?.947/0001-42 clàssificâdo(â) no(s) Lo& 0l
''yiúas e VeÍdrÍ.s, no valor Slobat de RS 15.150,24 (quinze mil
cc to e cioqúenu rcais e vinre e quatro centlvos), de cô.fomidade
coú o Mapa Cômpâralivo de Preços acoíâdo aos âutôs Âdjudico e
Hônrologo a presc tc Licitação na fomra da Lei u" 14 ll.l/21 M.ria
wilcasy Garcra Al\,.s - ordenado(a) de Dcspcsas da(o) Sec.etaria
MuDicipâldo Trâbfllho e Àssisrência Social.

DstB.:29 de le!*ciro dc 2024.

Mâria Vânusa de Alcânlara
Código Idcntiric.dor:E601 8EC4

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO D ÂSSISTÊICIA
SOCIAL

AVIsO DE ADJUDICA( ÃO E HOVOLOGÂÇÃO. PRfGÃO
ELETRÔNrco N" 202:t.o2.os.l

Àriso d€ ADJUDICACÂO E Homotoprcío. PÉgào Eletrônico tr,,
2024.02.05 l. Obiêto: ContÍaração de mprcsa paÍú fômecimmro de
GÕerôs Alimmrí.ios desdDados ao à(§ndimcnlo d6 Dec6sidad6 e
rotinas dô Serstnria Municipâl do T.óalho e Assisrência Sôciat do

'icípio 
de Âsaré,CE, codfômre especificáçôcs a!rcsenlada ío

lzhl Conlocarôrio !icj!sI!G)__-ysE Gü o licnantc
IERREIRA E LLbIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA irNcrito no
CNPJ n'32.0:ll.6l0/0001-69 classificado(a) no(s) Lore 02 - Carncs e
Frios, ôo valor globàl dc RS 28.550,00 (!inlc c oiio nil quinhentos e
c'nqüenu reaÉ), Lotc 03 - Gêneros Alifrenrhios I, no valor gtobat dc
RS 2.111.00 (dois mil cenro e lree rcars), Lorc 08 - Refrigerartes,
sucos c 

^eúâ. 
no vâlor global de RS LI00,00 (um mil ceh rcais) e

Us DA CRUZ NETO in$rno no CNPI »o l?.84? 9420001,42
clrssificado(a) no(s) Lore 0t - Fruras e verdu!fls. no !âtor global de
R\ 4 4lJ.o0 íq',at,o mr' quarrocenro\ e lnnrfl e rr!;§
oenlavos), de confo nidade com o Mâpà Compârâlivo de Prçços
acoÍàdo aos aú10s. Adjudico e Hotnoloso n prssentc Licnaçào na
ionDa da Lei n" 14.133/21 Maria Wilc0§y cârcia Atves -
Ordenador(a) de Despes s da(o) Secrckda lr.lunicipal dô Trabatho e

q4E:29 de Fever.no de 2024_

Marin Vanus! de Álcânlara
Código Idctrtifi câdor:E8388t23

IS ADO DO CEARÁ
PRET'EITURA MU\ICIPÂL DE BANABUÍÚ

qlw.diiionxrnicipnl..om.b./aprece

,r"*rrn*ro ," 
"rr"n5f;JF- 

t'\
AvISO DE RESI]LTA.DO

( RFDt\( Ia\tlj\l'()\,"o.1.0u1 2.2:r.r'R 00n.'20
Í: !:

A secretaria de Educaçiro, alm!és da Comissio CcnúTae-ImiãOo §

Presào, tonra público prm conhecimeoto dos inleressâdos. o resthido
do procêd,úento cm tola, cujo objeto versâ sobrc CIITVANÍE\To
PTJBLIÇO E RESPECIIVO CREDENCIâIIIE-\'I€I DE
r\srtrutÇÀo EDUCACTotiAL tNTEREss{i}A pAR\
CONCEDER BOLSAS DE ESTUDOS PARÂ ESTUDAI.TES Df
CURSOS TECr*ICOS PROTISSIONÁLIZÂNTIS NÂ CIDADE
DE BANABUIÚ. CO}'I DURAÇÀO MÁXIMA DE 02 (DOIS)
ANOS. R!]GULARMENTE AÜ]'ORIZADOS PELO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, CONFORME LEI
\,IUNICIPAL NO 733/202I. INSTITUIÇÁO CREDENCIADA:
CENTRO DE IDIOMAS, ENSINO TECNICO, TREINÀ\TENTO E
PESQUTSA DO NORDENTE - CIETEP, CNPJ \" 09 2l? ?7510001-
50.
Fica âbeÍô do p6zo recL'Bal cônirá rcsultado Í,rcliminar. no púzo dc
0l (re, dias úleis

Banabuiú-CE 2l dc lcvereirô de 2024

FrancÉcâ ln!n Alves de Sousa

Código Id€ntilicador:2AC2Al95

SECRETÀRIÀ DE SÂÚDE
EXTRA'I'O DE DI§PENSA DE LICITAÇÁO

EXTRÂTO DE DISPENSÁ DE LTCITÂçÂO

O Agente de ConlmtaçÀo da Prefeíüra MLrrricipal de Banêbuiú, !
d'mprimetrto da ratificíÇão pÍoc€dida pelo Secretário Municipal dc
Saúde, fe pubhcar o cxtrato resumido do processo dc Dispensa de
Licitação n". 05.006/2024-DL, â segln: Objcto: CONTRÀTAÇÀO
DO SERY|ÇO ESPECTaL|Z{DOS DE ADESTVAçÃO.
LIMPEZA E REMOÇÀO DE ADESIVOS PARA OS VEiCULOS
PERTENCENTES A FROTA DE VEICULOS DA
SECRETARIÁ DE SAúDE DE BANABUTú. Em favor dâ
Empresa: ÁNDRE Ltltz SILVA ALMEIDA MEI, CNPJ N'
53.811.550/0001-96, ctúo valor slobalé de RS 1E,549.96 (DEZOll o
MIL, QUINHEN'I'OS E QUARENTA E NOVII REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTÀVOS). Fudamcnto lcsal: arrigo 75,
inciso II, dâ Lei 14.133 de 0l de Ab lde 2021, c suas alteraçôes.
DeclaEçâo de Dispcnsa de Licnãção emirida pelo Agerre de
Conúnaçio de LicitaçAo ê rarificada pelo S.. Wcybo Doüglas Silra

Francisca Imn;Alves de Sousâ
Código Identilic{dor:BD4B0ED I

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MU\ICIPÁL DE BARBALTI{

PROCÜRÂDORIA GERÀL DO MUNICiPIO
EXTRÀTO DE CONTRATO NO 05.01.16/20T4. PREGÀO

ELETRÔNÍCO N'2023.04,'I.I . SRP

EXTRATO DE CONTRÁTO
ExrEto de Contráto Nô 05.01.t6/2024. Prcgào ElerÍônico N,,
2023.04.11.1 - SRP. Panes: o Municipio dc Barbalhâ, ât.êvés da
Prccurcdon.l Gerrldo Munic:pro e J empreir Ft.FRFIRÁ I LLrNA
CoMERCIO I sFRvlçOS LTDA. Obiero. Aqursi(iô dc mâreriaisde
liúpea e higiêíê, dcíinados !o arendimenlo das treessidadd da
Prcctrmdoria Geral do Muíicipio de BarbathdcE, cônfomc
esp<cifi.açóes Ldrtal Côn\ocarório. no\ ouJb a
Corrrraod rÊ,o--sc \.trc.do.a ! ator torsl Jn Con,rarô R) 249 t0
(duzenrôs e qu,rcnt e novc reâis e de, ccnravor. Visência
Côntrahtali até 3ll1212024. Signatá.iosr Ézsr! Cruz Silva Âlcncâr
Pinheiro e Cícero Sanucl dc Sousa Luna.

BarbalhlcE,05 dcjancirc de 2024

c
"à


